
o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%eoudelzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoleadzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 19 de agosto de 2005

Expediente Nº 8.208/05

Res. D.Nº 212/05

VISTO:

La Resolución del Consejo Superior Nº 057/05, mediante la cual se modifi ca la Planta

Docente de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que por la misma se da de baja a cargos ocupados a la fecha, motivo por el cual debe
modifi carse la imputación presupuestaria de dichas designaciones;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECAN O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Modifi car la imputación presupuestaria de las designaciones de los siguientes

docentes:

- \Dr. SORIA , Francisco F.: J.T.P. DED. SIMPLE de la asignatura Fundamentos de
Química I a J.T.P. DED. SEMIEXCLUSIV A

- \Lic. HOYOS, Elena: J.T.P. DED. SIM PLE de la asignatura Elementos de Física con
extensión de funciones a Física 1 a J.T.P. DED. SEMIEXCLUSIV A.

- \ Prof. CARRIZO, María Alejandra: AUXIL IAR DOCENTE DE lra. CATEGORÍA .
DED. EXCLUSIV A de la asignatura Didáctica Especial de la Química a J.T.P. DED.

EXCLUSIV A.

-~\ Lic. BARBERÁ, Mónica: AUXILIAR DOCENTE DE lra. CATEGORÍA DED.
SEMIEXCLUSIV A de la asignatura Química Inorgánica II a J.T.P. DED.

SEMIEXCLUSIV A.

\. .
C.U. FERNANDEZ, Eduardo F.:AUXIL IAR DOCENTE DE lra. CATEGORIA
DED. SEMIEXCLUSIV A de la asignatura Elementos de Computación a J.T.P. DED.

SEMIEXCLUSIV A.

'Lie. RIVERA, Edgar A.: PROFESOR ADJUNTO- DED.
Introducción a la Programación a PROFESOR
SEMIEXCLUSIV A.

(1 ARTÍCUL O 2º: Hágase saber a los Dptos. de Física, Química e Informática y siga a Dirección
1 General de Personal para su torna de razón, registro y demás efectos. Cumpli do, ARCHÍV ESE.

SIM PLE de la asignatura
ADJUNTO DED.

) %sí.a
SECRETARIA AC, MICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

.ng. JIJAN FRANCi OS
DECANO

Facultad do Cincles E;a%has


